Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 28/02/2025.
Número da edição: não gerado ainda

Gerência Municipal de Saúde

EDITAL Nº 03- RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2025
GERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SONORA - MS

A GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE de Sonora, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições
legais, torna público a RETIFICAÇÃO do Edital n° 01, publicado no Diário Oficial dos Municípios n° 3785, na
data de 21.02.2025, que passa a vigorar com a seguinte redação:

7.7 . Será considerada como data limite para conclusão de cursos e contagem de tempo de serviço a data de 10/03/2025.

Ficam ratificadas as demais disposições do Edital n° 01/2025 do processo seletivo simplificado n° 007/2025 da
gerência municipal de saúde.

Sonora - MS, 27 de fevereiro de 2025.

______________________________

Ivana Maria Paião

Gerente Municipal de Saúde

Membros da Comissão:

Cristiane de Souza Ribeiro

Eliane Maria de Souza Silva Costa

Lucia dos Santos Marques

Aline de oliveira Alves

Fernanda Kelli Albuquerque Cruz

Raiane Tome dos Anjos

Vania Cristina Domingues Gomes

Daiara Calenti Radlinski

Rogério Vitor de Oliveira

Renata Cristina Douglas

Valdineia dos Santos Alves

Matéria enviada por Josiane da Silva Gonçalves